R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1109
SESSÃO ORDINÁRIA DE 4/10/2010
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que a Associação Arte e Convívio, reunindo usuários, familiares e trabalhadores dos serviços de saúde mental de Botucatu, contribui desta forma com a inclusão social e a cidadania, em ambiente de liberdade e respeito a pessoa humana;

CONSIDERANDO que a Associação Arte e Convívio, dirigentes profissionais, parceiros e usuários merecem todo respeito da sociedade botucatuense,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para com os DIRIGENTES, PROFISSIONAIS, USUÁRIOS e PARCEIROS DA ASSOCIAÇÃO ARTE E CONVÍVIO, pelos relevantes serviços prestados ao povo Botucatuense, e em especial pela contribuição a inclusão social e a Cidadania.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 4 de outubro de 2010.

	Vereador Autor CURUMIM

PSDB
	Vereador Autor XÊ

PSDB

ARB/rcs